
И Н Ф О Р М А Ц И Я 

 

по чл. 22б, ал. 2, т. 16 от ЗОП (отм.) 

за датите и основанието за освобождаването, усвояването или задържането на гаранцията 

за изпълнение на договор № РД-02-29-10/10.02.2016 г. за обществена поръчка с предмет: 

 

„Доставка на автомобилно гориво чрез карти за безналично плащане, автокозметика 

и смазочни материали за автомобили за нуждите на ДНСК“ 

 

 

Изпълнител 
Форма на 

гаранцията  

Размер на 

гаранцият

а 

Статус на 

гаранцията 

Дата на 

освобождав

ане 

Основание за 

освобождаване 

„Петрол“ АД банкова 5 176,00 лв. освободена 13.03.2017 г. 

чл. 11, ал. 4 от 

договор № РД-02-

29-10/10.02.2016 

г. - изпълнен 

договор 

 

 

 

 

 

 


